

JUZGADO PROMISCO MUNICIPAL DE PUERTO TRIUNFO

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO PAGARE 013656100004572

DEMANDADO: DANIELA FERNANDA SALAZAR AGUIRRE

Medellín, 31 de julio del año 2023

RADICADO: 2020-00074 00



Plazo TEA pactada, a mensual >>>		Plazo Hasta		1-mar-99
Tasa mensual pactada >>>				14-mar-99
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima			1-ene-07
Mora TEA pactada, a mensual >>>		Mora Hasta (Hoy)	31-jul-23	4-ene-07
Tasa mensual pactada >>>			Comercial	X
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima		Consumo	
Saldo de capital, Fol. >>		\$8.430.430,00	Microc u Otros	
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. >>				

Vigencia		Brio. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO						
Desde	Hasta	Efec. Anual	Autorizada	Aplicable	capitales, cuotas u otros	Capital Liquidable	días	Intereses en esta Liquidación	Abonos		Saldo de Intereses	Saldo de Capital más Intereses
1-jul-21	31-jul-21		1,5			8.430.430,00			Valor	Folio	0,00	8.430.430,00
1-jul-21	31-jul-21	17,18%	1,93%	1,929%		8.430.430,00	30	162.629,42			162.629,42	8.593.059,42
1-ago-21	31-ago-21	17,24%	1,94%	1,935%		8.430.430,00	30	163.141,68			325.771,11	8.756.201,11
1-sep-21	30-sep-21	17,19%	1,93%	1,930%		8.430.430,00	30	162.714,82			488.485,93	8.918.915,93
1-oct-21	31-oct-21	17,08%	1,92%	1,919%		8.430.430,00	30	161.774,91			650.260,84	9.080.690,84
1-nov-21	30-nov-21	17,27%	1,94%	1,938%		8.430.430,00	30	163.397,69			813.658,53	9.244.088,53
1-dic-21	31-dic-21	17,46%	1,96%	1,957%		8.430.430,00	30	165.017,10			978.675,63	9.409.105,63
1-ene-22	31-ene-22	17,66%	1,98%	1,978%		8.430.430,00	30	166.718,12			1.145.393,75	9.575.823,75
1-feb-22	28-feb-22	18,30%	2,04%	2,042%		8.430.430,00	30	172.136,66			1.317.530,41	9.747.960,41
1-mar-22	31-mar-22	18,47%	2,06%	2,059%		8.430.430,00	30	173.569,67			1.491.100,08	9.921.530,08
1-abr-22	30-abr-22	19,05%	2,12%	2,117%		8.430.430,00	30	178.439,10			1.669.539,18	10.099.969,18
1-may-22	31-may-22	19,71%	2,18%	2,182%		8.430.430,00	30	183.943,57			1.853.482,76	10.283.912,76
1-jun-22	30-jun-22	20,40%	2,25%	2,250%		8.430.430,00	30	189.657,18			2.043.139,94	10.473.569,94

1-jul-22	31-jul-22	21,28%	2,34%	2,335%		8.430.430,00	30	196.884,17			2.240.024,11	10.670.454,11
1-ago-22	31-ago-22	22,21%	2,43%	2,425%		8.430.430,00	30	204.450,10			2.444.474,21	10.874.904,21
1-sep-22	30-sep-22	23,50%	2,55%	2,548%		8.430.430,00	30	214.825,50			2.659.299,71	11.089.729,71
1-oct-22	31-oct-22	24,61%	2,65%	2,653%		8.430.430,00	30	223.644,83			2.882.944,53	11.313.374,53
1-nov-22	30-nov-22	25,78%	2,76%	2,762%		8.430.430,00	30	232.835,08			3.115.779,61	11.546.209,61
1-dic-22	31-dic-22	27,64%	2,93%	2,933%		8.430.430,00	30	247.228,03			3.363.007,63	11.793.437,63
1-ene-23	31-ene-23	28,84%	3,04%	3,041%		8.430.430,00	30	256.376,33			3.619.383,96	12.049.813,96
1-feb-23	28-feb-23	30,18%	3,16%	3,161%		8.430.430,00	30	266.468,23			3.885.852,19	12.316.282,19
1-mar-23	31-mar-23	30,84%	3,22%	3,219%		8.430.430,00	30	271.391,91			4.157.244,10	12.587.674,10
1-abr-23	30-abr-23	31,39%	3,27%	3,268%		8.430.430,00	30	275.471,69			4.432.715,79	12.863.145,79
1-may-23	31-may-23	30,27%	3,17%	3,169%		8.430.430,00	30	267.141,45			4.699.857,24	13.130.287,24
1-jun-23	30-jun-23	29,76%	3,12%	3,123%		8.430.430,00	30	263.318,94			4.963.176,18	13.393.606,18
1-jul-23	31-jul-23	29,36%	3,09%	3,088%		8.430.430,00	30	260.307,91			5.223.484,09	13.653.914,09
								5.223.484,09			5.223.484,09	13.653.914,09

CAPITAL	\$ 8.430.430,00
INTERESES MORATORIOS	\$ 5.223.484,09
INTERESES CORRIENTES	\$ 547.165,00
OTROS CONCEPTOS	\$ 39.670,00
TOTAL	\$ 14.240.749,09